西安市自然资源和规划局阎良分局
关于缤纷·幸福里项目规划条件核实停车位的

公示

缤纷·幸福里项目位于人民西路以北，振兴路以东。建设单

位为陕西航苑房地产开发有限公司。该项目审批机动车停车位

200 个，其中地上 17 个，地下 183 个。实测机动车停车位 203

个，其中地上 18个，地下 185 个。

根据相关规定，现将车位变更后情况进行公示，自停车位

方案公示开始之日起 7个工作日内，相关利害关系人及广大群众

对该停车位方案有异议或意见，可于公示期内通过电话或邮件方

式提出意见或建议。

资源规划阎良分局电话：029-86868291

邮箱：ylfjghglk＠163.com

公示日期：2025 年 8 月 22 日---2025 年 9 月 1 日

附件：缤纷·幸福里项目变更后停车位实测图

西安市自然资源和规划局阎良分局

2025 年 8 月 22 日